
Objednávka č. 98/18/30 

 

Objednavatel: 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace 

Komenského nám. 534/8 

602 00 Brno 

IČ: 00094897 

DIČ: CZ00094897 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. XXXXXXXXXX 

Registrace: KS v Brně, odd. Pr, vložka 16 

 

Dodavatel: 

STADION s.r.o. 

Kounicova 20/22 

602 00 Brno 

IČ: 29277183    DIČ: CZ29277183 

Registrace: 70345 C, Krajský soud v Brně 

 

        Datum objednávky  5.4.2018 

 

Předmět objednávky: 

Objednáváme u vás pronájem prostor kulturního centra BABYLON na adrese Kounicova 20, Brno 

v termínu 12. – 13. 4. 2018. Harmonogram a podmínky pronájmu jsou přílohou této objednávky.  

 

Datum dodání: 12. – 13. 4. 2018 

Cena: 60.000 CZK + DPH 

 

Vyřizuje (Za správnost zodpovídá) 

Erika Vlasáková  

 

 

-----------------------------------                                                                  --------------------------------------- 

Příkazce operace       Správce rozpočtu 

 

Plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění této 

objednávky  a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou. 

 

Podpisem této smlouvy (objednávky, dohody) berou smluvní strany na vědomí, že Filharmonie Brno, 

příspěvková organizace je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust. §2, 

odst. 1, písm. n) zákona 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že Filharmonie Brno, příspěvková 

organizaceje oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé smlouvy, objednávky či dohody. 

 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):   Krejčí Martin 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. manager 
 
 
Datum: 5.4.2018      Podpis:………………..….............................. 



 

 

Příloha k objednávce: 

 

Harmonogram akce: 

11.4. 2018 

14:00 – příjezd techniky pro stavbu podia 

14:00 – 19:00 stavba podia a příprava orchestru, chystání šatny 

15:00 – příjezd techniky na stavbu orchestru na podium 

Příprava do cca 20:00  

 

12.4. 2018 

9:00 příjezd techniky 

10:00 připraveny prostory pro hudebníky, dirigenta a sólistu 

10:00 rozsvícení jeviště 

10:30 – 11:00 světelná zkouška 

11:00 – 14:00 generální zkouška orchestru 

Číslování sálu 

18:00 rozsvícení jeviště 

19:00 – 21:00 Koncert 

 

13. 4. 2018 

17:30 příchod orchestru, techniky před koncertem – rozsvícení jeviště 

19:00 - 20:30 Koncert 

20:30 - 24:00 vyklízení, bourání podia, odvoz 

 

Pódium:  

Pódium – prodloužení 3m (11.4.2018)  

 

Hlediště:   

Dle přiloženého plánku. 

22 řad po 22 místech s uličkou uprostřed a uprostřed (viz plánek) 

+ zadní balkon a první řada bočních balkonů (viz plánek) 

 

Světlo: přítomnost osoby obsluhující světla po celou dobu zkoušek a koncertu   

Svícení na pódiu bude upřesněno dle světelné zkoušky. 

Během koncertu nižší osvětlení v hledišti, před a po koncertě plné osvětlení všude, i prostor schodiště 

a šaten. 

 

Šatny: 

V prostoru Lidovky 

Zatemnění oken. 

Stoly po obvodu místnosti. 

Židle do šatny dodá nájemce. 

 

Catering 

- otevřený bufet – hodinu před a po koncertě dle zájmu (!koncert nemá pauzu!) 

 

 


